
令和 6 年 6 月吉日 

 

お取引先 各位 

 

 

 

「スターツファシリティーサービス株式会社」への事業譲渡のお知らせ 

 

 

拝啓 向暑の候、時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

このたび、シャーロック株式会社は、これまでのセキュリティ事業（カードキー事業及

びデジタル・IOT 事業他）を令和 6 年 7 月 1 日をもちまして、弊社スターツグループ内

「スターツファシリティーサービス株式会社」に譲渡することとなりましたのでお知ら

せいたします。 

当事業譲渡に伴い、協力して円滑な移管を実行すると共に、品質向上並びに専門性の強

化、経営の効率化を図って参ります。 

社員一同、新たな体制で引き続き皆様のご要望にお応えしていく所存でございますので、

ご高承の上、今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

尚、シャーロック事業に関する電話及び FAX、住所、メールアドレスについては変更ご

ざいません。 

まずは、略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

  

東京都中央区日本橋 3－1－8 

スターツ日本橋ビル 5 階 

シャーロック株式会社 

代表取締役 直井 秀幸 

 

 

東京都中央区日本橋 3－1－8 

 スターツ日本橋ビル 7 階 

スターツファシリティーサービス株式会社 

代表取締役社長 磯﨑 一雄 


